DIRECCIÓN DEL REGISTRO; AV, 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR SE ViLLAROE 

e de ta, 
e 

f 

e 
a A 

Fe, a 
PM o 0 

ESTADO Civil 

INIA zen RIOS 

'l 

UPACIÓN 

4 BACHILLERATO    

RUMINAHU! 
2014-09-01 
FECHA DEEXPIRAÍ 

2024-09-01 

ESCRITURA NUMERO" OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES. (No 893) 

PODER GENERAL o 

- OTORGADO POR: 

CRISTIAN SANTIACO PÉREZ Ríos 

AFAVORDE> 

PeDRO ERNESTO PÉREZ YÁNEZ 

CUANTÍA: INDETERMINADA . 

COEFTAS: 3 COPIAS: 
e Ei ee 

2 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, capital de la